委託業務一部完了届

令和 年 月 日

公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

住   所

   氏   名             印

 次のとおり委託業務が一部完了したので届け出します。

契 約 委 託 名

契 約 金 額             円（うち消費税及び地方消費税     円）

一 部 完 了 金 額             円（うち消費税及び地方消費税     円）

委 託 場 所

契 約 年 月 日 平成/令和 年 月 日

履 行 期 間 平成/令和 年 月 日から平成/令和 年 月 日まで

委 託 一 部 着 手 年 月 日 平成/令和 年 月 日

委 託 一 部 完 了 年 月 日 平成/令和 年 月 日

完了検査受験希望年月日 平成/令和 年 月 日

備 考